
Podmínky pro bezplatnou inzerci 

na informačním portálu o 

www.infoglobe.cz  

 

Práva a povinnosti provozovatele: 

Provozovatel má právo smazat inzerát v případě že: 

• Obsahuje vulgární výrazy, urážky, odkazy na ostatní webové stránky (pokud se nejedná o 

stránky s bližším popisem inzerovaného výrobku) s nelegálním obsahem a pornografií. 

• Obsahuje reklamu na služby, obchody, firmy a podobně. 

Povinnosti provozovatele: 

• Provozovatel má povinnost informovat zadavatele o odstranění inzerátu v případě, že 

zadavatel poruší některé z výše uvedených podmínek. 

Práva a povinnosti zadavatele: 

• Zadavatel je povinen zadávat inzerát tak, aby neporušil výše uvedené podmínky a nepoškodil 

jméno provozovatele. 

• Zadavatel má právo na objasnění důvodů odstranění inzerátu. 

• Zadavatel má právo kdykoli upravit inzerát. Musí ho však upravovat tak, aby neporušil výše 

uvedené podmínky. 

 

Ostatní ustanovení: 

 

Provozovatel není odpovědný za případné porušování autorských a vlastnických práv. 

Osobní údaje zadávané při vkládání inzerátu jsou veřejné a musí být pravdivé. V případě, že zadavatel 

tuto podmínku poruší, bude po ohlášení této skutečnosti zájemcem o inzerovanou věc jeho inzerát 

smazán administrátorem inzerce. Ohlašovat tyto skutečnosti můžete na e-mailovou adresu 

stepanka.svobodova@infoglobe.cz. 

Vložením inzerátu inzerent souhlasí se všemi podmínkami uvedenými v tomto dokumentu. 

Podmínky jsou platné od 13. června 2007. 


